华润信托·渤享信赢 Z 号集合资金信托计划

标的产品投资经理变更的公告

尊敬的委托人暨受益人：

我司作为受托人发起设立了“华润信托·渤享信赢 Z 号集合资金信托计划”

（以下简称“本信托计划”），本信托计划投资顾问暨标的产品管理人为中信证券

资产管理有限公司（以下简称“中信资管）”，主要投资于中信证券星云 73 号集

合资产管理计划（简称“标的产品”）。

我司收到中信资管发出的《关于中信证券星云 73 号集合资产管理计划投资

经理变更的公告》（见附件），根据该公告，标的产品的投资经理由樊婀琳、贺昀

变更为黄德龙、田相勋，具体变更情况详见附件。

特此公告。

重要提示：本信托并不保证盈利，亦不保证投资者本金不受损失，证券投

资有风险，投资须谨慎！投资者应仔细阅读信托文件，并与投资顾问或受托人

进行充分沟通，审慎做出购买决策。

受托人咨询电话：400-678-8883

华润深国投信托有限公司

2026 年 2 月 11 日

附件：《关于中信证券星云 73 号集合资产管理计划投资经理变更的公告》

YEECOH0.0

YEECOH0.0

		华润深国投信托有限公司
	2026-02-12T17:01:41+0800
	华润深国投信托有限公司电子签章平台
	文件签章